



Persoonallinen ja uniikki Kustavi on merellinen pikku kunta Saaristomeren syleilyssä, vain tunnin ajomatkan päässä Turusta. Vastustamattoman kaunis luonto, puhdas ja turvallinen asuinympäristö sekä laadukkaat ja toimivat peruspalvelut takaavat, että kunnassa todella viihdytään.

Kustavin kunnan ruokapalveluissa on haettavana ruokapalveluesimiehen toimi ajalla 3.4.2017 – 31.12.2017. Määräaikaisuuden pituus riippuu ruokapalveluiden ulkoistamisselvityksen valmistumisesta. Hakuaika 3.4.-21.4.2017.

Ruokapalveluesimies vastaa tulostavasti ja itsenäisesti Palvelukeskuksessa toimivan kunnan keskuskeittiön toiminnasta, tilausten tekemisestä ja osallistuen päivittäiseen ruoanvalmistukseen.

Edellytämme tehtävään valittavalta suurtalouselämyksen esimieskoulutusta tai pitkää ja laaja-alaista kokemusta kunnallisesta suurkeittiötyöstä, johon on sisältynyt myös esimiestehtäviä. Katsomme eduksi kokemuksen ruokapalvelujen esimiestehtävistä, kustannustietoisuuden työtteen sekä monipuoliset taidot myös ruoanvalmistuksessa erityisruokavaliointien. Ruokapalveluesimies työskentelee kunnan palvelukeskuksessa, jossa toimii kunnan keskuskeittiö. Keittiöstä lähetetään eteenpäin n. 90 % valmistetusta ruoasta, joten toivomme Sinulla olevan kokemusta myös ruoan pakkaamisesta ja lähettämisestä.

Työajastasi n. 80 % on käytännön ruoanvalmistus- ja keittiötyötä, johon tarvitset monipuolista ja vankkaa käytännön kokemusta.

Kokemus MD-Titania työvuoro-ohjelman ja Jamix-ohjelman käyttämisestä katsotaan eduksi ja sähköiset tilausjärjestelmät ovat sinulle tuttuja.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävään valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimen täyttämässä noudatetaan kolmen kuukauden koeaikaa.

Työyhteisömme on savuton.

Toimeen haetaan sähköisellä hakulomakkeella, jonka jälkeen otamme yhteyttä mahdollisen haastattelun ajan sopimiseksi. Haastattelun yhteydessä tarkistamme henkilöllisyyden sekä työ- ja tutkintotodistukset.

Lisätietojen antajat:

Sosiaalijohtaja Marika Lehtinen, puh. 050 338 8351

Kustavissa 3.4.2017
KUSTAVIN SOSIAALILAUTAKUNTA